

Pielgrzymka Parafii Matki Bożej Częstochowskiej w Rybniku

„Szlakiem Sanktuariów Maryjnych”

WŁOCHY i FRANCJA

16.08 (piątek) – 28.08.2019 (środa)

Dzień 1: 16.08 piątek Rybnik → Mariazell → Gemona

5:00 msza św. w kaplicy MB Częstochowskiej. Wyjazd z Rybnika, przejazd przez Czechy, Austrię. Nawiedzenie jednego z najświętszych ośrodków kultu maryjnego w Europie środkowej - Sanktuarium Matki Narodów Słowiańskich w Mariazell, następnie przejazd do Włoch. Obiadokolacja i nocleg w okolicy Gemony.

Dzień 2: 17.08 sobota Gemona → Monte Lussari → Werona

Śniadanie. Przejazd i wjazd kolejką na Monte Lussari z panoramą na Alpy Julijskie. Nawiedzenie Sanktuarium MB Królowej Europy. Przejazd do Werony. Zwiedzanie m.in.: stare miasto, dziedziniec Cortile del Tribunale, Arche Scaligere, Piazza dei Signori, Piazza delle Erbe, dom Julii Capuleti oraz amfiteatr (z zewnątrz). Przejazd na obiadokolację i nocleg w okolicy Werony.

Dzień 3: 18.08 niedziela Werona → Spiazzi → Sirmione → Werona

Śniadanie. Przejazd do Spiazzi. Nawiedzenie zawieszonoego na skale ponad 700 m. n.p.m., z panoramą na dolinę Adygi, Sanktuarium Madonna della Corona. Przejazd do malowniczego kurortu Sirmione położonego nad jeziorem Garda. Krótki spacer po historycznej części miasta, czas wolny. Przejazd z powrotem na obiadokolację i nocleg w okolicy Werony.

Dzień 4: 19.08 poniedziałek Werona → Montichiari → Caravaggio → Mediolan

Śniadanie. Przejazd do Montichiari. Nawiedzenie Sanktuarium MB Róży Duchownej, miejsca objawień na podstawie których powstało Nabożeństwo 8 grudnia, czyli Godzina Łaski dla całego świata. Przejazd do Caravaggio – miasta słynnego malarza. Nawiedzenie Sanktuarium MB od Źródła – miejsca objawień i poświadczonych uzdrowień. Przejazd do Mediolanu. Zwiedzanie m.in.: dziedziniec zamku Sforzów, widok na park Simplona z łukiem triumfalnym Napoleona, pomnik Garibaldi, stary rynek, Piazza Duomo, słynna mediolańska Katedra Narodzenia Najświętszej Maryi Panny, Galeria Vittorio Emanuele, teatr opery la Scala (z zewnątrz). Przejazd na obiadokolację i nocleg w okolicy Mediolanu.

Dzień 5: 20.08 wtorek Mediolan → Oropa → Turyn

Śniadanie. Przejazd do Oropy. Nawiedzenie Sanktuarium MB Królowej Gór z figurą Czarnej Madonny – miejsce pielgrzymowania m.in. bł. Pier Giorgio Frassatego. Przejazd do Turynu, wjazd kolejką szynową na wzgórze Monte dei Cappuccini - Superga z panoramą na Turyn. Nawiedzenie Bazyliki u stóp, której wydarzyła się katastrofa lotnicza zespołu AC Torino. Przejazd na obiadokolację i nocleg w okolicy Turynu.

Dzień 6: 21.08 środa Turyn → Sacra di San Michele → Turyn

Śniadanie. Przejazd do centrum Turynu. Zwiedzanie m.in.: dom rodzinny Pier Giorgio Frassatego (z zewnątrz), Kościół Beata Vergine delle Grazie, Piazza Castello, Kościół św. Wawrzyńca, Katedra św. Jana gdzie przechowywany jest Całun, Porta Palatina, Plac San Carlo, Plac Carignano, Pałac Carignano (z zewnątrz). Następnie przejazd na szczyt góry Pirchiriano do opactwa Sacra di San Michele – świętego symbolu Piemontu oraz kultu Archanioła Michała z przepiękną panoramą na dolinę Val di Susa. Przejazd z powrotem na obiadokolację i nocleg w okolicy Turynu.

Dzień 7: 22.08 czwartek Turyn → La Salette

Śniadanie. Przejazd do Sanktuarium w La Salette w Alpach Francuskich. Zwiedzanie Sanktuarium z polskim kapelanem. Czas na indywidualną modlitwę. Obiadokolacja. Udział w wieczornej procesji z lampionami. Nocleg na terenie Sanktuarium.

Dzień 8: 23.08 piątek La Salette → Saint-Tropez → Nicea

Śniadanie. Przejazd na Lazurowe Wybrzeże do Sainte-Maxime, a następnie przeprawa statkiem do Saint-Tropez. Spacer po miasteczku, w którym można spotkać najwięcej hollywoodzkich gwiazd. Czas wolny. Przejazd na obiadokolację i nocleg w okolicy Nicei.

Dzień 9: 24.08 sobota Nicea → Èze → Monako → Nicea

Śniadanie. Przejazd do średniowiecznego miasteczka Èze, z którego roztacza się baśniowy widok na Lazurowe Wybrzeże. Spacer wąskimi uliczkami historycznego miasta oraz wizyta w egzotycznym ogrodzie na samym czubku wzniesienia ponad 420 m. n.p.m. Przejazd do Księstwa Monako, jednego z najmniejszych państw świata. Zwiedzanie m.in.: stare miasto, Muzeum Oceanograficzne oraz dzielnica Monte Carlo, na terenie której znajduje się słynne kasyno oraz opera. Przejazd z powrotem na obiadokolację i nocleg w okolicy Nicei.

Dzień 10: 25.08 niedziela Nicea → Genua → Piza

Śniadanie. Przejazd do Genui, największego portu Włoch oraz miejsca, w którym urodził się Krzysztof Kolumb. Spacer po starym mieście, jednego z największych nienaruszonych historycznych obszarów miejskich w całej Europie. Zwiedzanie m.in.: port antyczny, Piazza de Ferrari, Teatr Carlo Felice (z zewnątrz), Palazzo Ducale wraz z Torre Grimaldina (z zewnątrz), dom Krzysztofa Kolumba, gotycka Katedra San Lorenzo, via Garibaldi. Przejazd na obiadokolację i nocleg w okolicy Pizy.

Dzień 11: 26.08 poniedziałek Piza → Vinci → Rovigo

Śniadanie. Przejazd do Pizy, miasta ze słynnym symbolem Krzywej Wieży. Zwiedzanie m.in. Pole cudów, Katedra wraz z Baptysterium, cmentarz Campo Santo, Krzywa Wieża (z zewnątrz), via Santa Maria, Piazza dei Cavalieri, Kościółek szpitalny, w którym niegdyś znajdowała się relikwia cierni z korony cierniowej Chrystusa. Przejazd do tokańskiej Villi w okolicach Vinci. Wizyta w winiarni, spacer wzdłuż winorośli oraz degustacja lokalnych win. Przejazd na obiadokolację i nocleg w Rovigo.

Dzień 12: 27.08 wtorek Rovigo → Wenecja → Murano → Burano → Treviso

Śniadanie. Przejazd do Wenecji. Przeprowa statkiem na wyspę Murano, słynącej z produkcji szkła. Wizyta w fabryce szkła. Przeprowa na urokliwą wyspę Burano z charakterystycznymi kolorowymi domkami, słynącej również z produkcji koronek. Przeprowa do Wenecji. Zwiedzanie m.in.: Most Westchnień, Plac i Bazylika św. Marka, Pałac Dożów (z zewnątrz) spacer wzdłuż wąskich uliczek, Most Rialto. Czas wolny. Przejazd na obiadokolację i nocleg w okolicy Treviso.

Dzień 13: 28.08 środa Treviso → Venzone → Rybnik

Śniadanie. Przejazd do Venzone - najpiękniejsze miasteczko we Włoszech wg plebiscytu w roku 2017, symbol odbudowy po kataklizmie. Nawiedzenie Katedry św. Andrzeja Apostoła. Powrót przez Austrię i Czechy do Rybnika w godzinach wieczornych.

Cena: 980 euro + 1300 zł (żadnych dodatkowych kosztów)

Całkowita cena obejmuje:

- przejazd luksusowym autokarem (klimatyzacja, WC, dwóch kierowców) z normą EURO 5 lub EURO 6
- opłaty parkingowe, drogowe, wjazdy do miast
- przeprowy statkiem (Lazurowe Wybrzeże, Wenecja-Murano-Burano), wjazdy kolejkami (Monte Lussari, Turyn Superga)
- wejściówki do w/w obiektów
- ubezpieczenie
- zestawy słuchawkowe Tour Guide
- noclegi w hotelach 3- i 4-gwiazdkowych (w niektórych hotelach basen) oraz w domu pielgrzyma w La Salette
- 12 śniadań kontynentalnych (bufet) + 12 obiadokolacji (½ l wody i lampka wina na osobę)
- degustacja win toskańskich
- opieka pilota – Marian Freund na całej trasie pielgrzymki
- przewodnicy licencjonowani w miastach: Werona, Mediolan, Turyn, Èze, Monako, Genua, Piza, Wenecja
- opieka duchowa kapłana – codzienna msza św. – ks. Paweł Zieliński

Cena nie obejmuje:

- kieszonkowe
- dodatkowe napoje do posiłków

Zapisy już teraz – pierwsze zaliczki dopiero do końca lutego!

Szczegóły i zapisy: ks. Paweł Zieliński, Parafia Matki Bożej Częstochowskiej w Rybniku, tel.: 516-542-668.